
 

Nr postępowania: UG-RO.271.10.2024.JK 

Rzeczyca, dnia 31 lipca 2024 r. 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Parkowa 1 

97-220 Rzeczyca 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / 

WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE Z POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu z terenu 

gminy Rzeczyca w 2023 r.”.  

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                        

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej jako ustawa pzp), Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym przez Gminę Rzeczyca postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rzeczyca w roku 2024”  

 

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

REVOL Sp. z o.o. 

ul. Świętej Teresy 106/10 

91-341 Łódź 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące 

oferty: 

 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Cena 

Punktacja za 

kryterium ,,Cena” 

Punktacja za 

kryterium 

,,Termin 

płatności 

faktury” 

Łączna 

punktacja 

1. 
REVOL Sp. z o.o. 

ul. Świętej Teresy 106/10 

91-341 Łódź 

298 476,50 zł 60,00 40,00 100,00 

2.  
Delta Tomasz Wejman 

ul. Kurowska 118, 

24-130 Końskowola 

318 274,76 zł 56,27 40,00 96,27 

3. 
ŁGW Rembud Agnieszka Dziąg 

Ul. Sąsiedzka 60/1, 

93-330 Łódź 

329 652,02 zł 54,33 40,00 94,33 

4. 
Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. 

ul. Złota 59; 

00-120 Warszawa 

343 226,14 zł 52,18 40,00 92,18 

5. 
PHU PIOTR Piotr Jaczyński 

Ul. Warszawska 38B 

05-084 Leszno 

369 706,46 zł Oferta odrzucona w dniu 12.07.2024 

6. 
ECO-POL Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 9 

86-120 Pruszcz 

402 182,51 zł 44,53 40,00 84,53 

7. 

Logistyka Odpadów – Realizacje Sp. z 

o.o. 

Ul. Szklana 20 

43-300 Bielsko-Biała 

429 279,89 zł 41,72 40,00 81,72 



 

Nr postępowania: UG-RO.271.10.2024.JK 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy: Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i 

złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania określone w specyfikacji 

warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

kryteriach oceny ofert. 

 

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający udostępnia niezwłocznie ww. informacje na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 


		2024-07-31T09:06:48+0200




